PORTARIA N° 31/2016

Página 1 de 1

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO PARÁ-

CREA-PA, usando das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Federal nº 5.194, de 24 de

dezembro de 1966 em seu Art. 34 e, ainda, as disposições do Regimento Interno deste

Orgão.

RESOLVE:

DESIGNAR para o exercício de suas funções, a NOVA DIRETORIA DESTE CONSELHO

REGIONAL eleita e empossada na Sessão Plenária Especial de nº 1112ª realizada em 21 de

janeiro de 2016, para cumprir Mandato no Período de 21 de janeiro de 2016 e encerrando-se

na Primeira Sessão Plenária Ordinária de Janeiro de 2017, conforme Artigo 94, do Regimento

Interno do CREA-PA, assim constituída:

1º Vice-Presidente :     Engª Civil MARIA DO CARMO PEREIRA DE MELO

2º Vice-Presidente :     Eng. Sanitarista AUGUSTO ALVES ORDONEZ

1º Secretário         :      Eng. Agrônomo PEDRO PAULO DA COSTA MOTA

2º Secretário         :      Eng. Civil DIONÍSIO BENTES RODRIGUES DO COUTO JR.

1º Tesoureiro         :      Eng. Agrônomo ROBERTO DAS CHAGAS SILVA

2º Tesoureiro         :      Eng. de Produção VITOR WILLIAM BATISTA MARTINS

Elias da Silva Lima
PRESIDENTE

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Belém, Sexta-Feira, 22 de Janeiro de 2016.

Tv. Doutor Moraes, 194 - Nazaré - CEP: 66.035.080 | Belém - PA - Brasil Tel/Fax: 00 55 (91) 3219-3402/3403/3404

Impressa em 22/01/2016 09:43:03